
BROJ: 1 Sisak, 23. siječnja 2025. GODINA XXXII

2025.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

1. Odluka o promjeni djelatnosti Srednje
škole Topusko 2

- Rješenje Ministarstva znanosti, obra-
zovanja i mladih 3

- Rješenje Ministarstva znanosti, obra-
zovanja i mladih 4

2. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Dragutina Tadijanovića Petrinja o
odabiru ponude za izradu projektne do-
kumentacije za izgradnju Područne škole
Mošćenica i davanju ovlasti ravnatelju
škole za sklapanje ugovora s odabra-
nim gospodarskim subjektom za izradu
projektne dokumentacije za izgradnju
Područne škole Mošćenica 5

3. Odluka o pokroviteljstvu cjelovečernjeg
koncerta Folklornog ansambla »Etno
Siscia Sisak« 5

4. Odluka o donošenju Godišnjeg plana
raspisivanja javnih poziva i natječaja
za dodjelu financijskih sredstava udru-
gama iz Proračuna Sisačko-moslavačke
županije za 2025. godinu 5

5. Odluka o načinu financiranja vijeća nacio-
nalnih manjina i predstavnika nacionalnih
manjina Sisačko-moslavačke županije u
2025. godini 7

6. Odluka o pokroviteljstvu malonogometnog
turnira »Vladimir Šikić« u Sisku 8

7. Odluka o razvrgnuću suvlasničke za-
jednice isplatom na nekretninama u k.o.
Katoličko Selišće 8

8. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
Osnovnoj školi Glina za davanje u zakup
prostora školske sportske dvorane 9

9. Odluka o davanju suglasnosti na Pravil-
nik o izmjenama Pravilnika o postupku
zapošljavanja te procjeni i vrednovanju
kandidata za zapošljavanje 9

10. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
o usvajanju financijskog plana Javne
ustanove za upravljanje zaštićenim di-
jelovima prirode Sisačko-moslavačke
županije za 2025. godinu s projekcijama
za 2026. i 2027. 9

11. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj
školi Petrinja za uvođenje novog posebnog
kurikula za stjecanje kvalifikacije pomoćni
proizvođač sadnog materijala/pomoćna
proizvođačica sadnog materijala 10

12. Odluka o davanju suglasnosti Strukovnoj
školi Sisak za uvođenje novih posebnih
kurikula 10

13. Odluka o osnivanju Povjerenstva za
provedbu Javnog poziva za podnoše-
nje zahtjeva po Programu »Tradicijski i
umjetnički obrti« za 2025. godinu 10

14. Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske
bolnice Dr. Ivan Barbot Popovača 11

AKTI UPRAVNOG ODJELA 
ZA GOSPODARSTVO, RAZVOJNE 

PROJEKTE, INVESTICIJE I FONDOVE EU

1. Rješenje o imenovanju Povjerenstva
za administrativnu provjeru zahtjeva po
Programu »Tradicijski i umjetnički obrti«
za 2025. godinu 11



Stranica 2 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2025.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
1.
Na temelju članka 91. stavka 4. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20, 151/22 i 156/23) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 
3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-
moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o promjeni djelatnosti Srednje škole Topusko

Članak 1.
Ovom Odlukom mijenja se djelatnost Srednje škole 

Topusko na način da glasi:
Djelatnosti Srednje škole Topusko je strukovno 

obrazovanje redovitih učenika za stjecanje srednje 
stručne spreme u sektorima: turizam i ugostiteljstvo, 

strojarstvo, brodogradnja i metalurgija, zdravstvo i 
socijalna skrb; srednjoškolsko obrazovanje odraslih; 
davanje proizvoda i usluga trećim osobama u okviru 
djelatnosti škole obavljanjem poslova na tržištu i 
tržišnim uvjetima radi stjecanja vlastitih sredstava.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«, a bit će objavljena nakon što nadležno 
Ministarstvo rješenjem utvrdi da je sukladna zakonu.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/24-01/24
URBROJ: 2176-02-24-5
Sisak, 5. prosinca 2024

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 3Broj 1/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 4 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2025.



Stranica 5Broj 1/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

2.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Dragutina 
Tadijanovića Petrinja o odabiru ponude za izradu 
projektne dokumentacije za izgradnju Područne 

škole Mošćenica i davanju ovlasti ravnatelju 
škole za sklapanje ugovora s odabranim  

gospodarskim subjektom za izradu projektne 
dokumentacije za izgradnju Područne  

škole Mošćenica

Članak 1.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbo-

ra Osnovne škole Dragutina Tadijanovića Petrinja  
KLASA: 406-03/24-01/01, URBROJ: 2176-26-01-24-33 
od 25. studenoga 2024. godine kojom se daje sugla-
snost Osnovnoj školi Dragutina Tadijanovića Petrinja 
za odabir ponude za izradu projektne dokumentacije 
za izgradnju Područne škole Mošćenica i davanju 
ovlasti ravnatelju škole za sklapanje ugovora s oda-
branim gospodarskim subjektom za izradu projektne 
dokumentacije za izgradnju Područne škole Mošćenica 
sa cijenom od 109.312,50 eura sa PDV-om.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/128
URBROJ: 2176-02-24-04
Sisak, 18. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

3.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U 
o pokroviteljstvu cjelovečernjeg koncerta  
Folklornog ansambla »Etno Siscia Sisak«

Članak 1.
Povodom organizacije cjelovečernjeg koncerta 

Folklornog ansambla »Etno Siscia Sisak«, župan 

Sisačko-moslavačke županije donosi Odluku o po-
kroviteljstvu cjelovečernjeg koncerta u organizaciji 
Folklornog ansambla »Etno Siscia Sisak« koji će se 
održati 28. prosinca 2024. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-01/24-01/16
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 19. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

4.
Na temelju članka 8. Uredbe o kriterijima, mjerili-

ma i postupcima financiranja i ugovaranja programa 
i projekata od interesa za opće dobro koje provode 
udruge (»Narodne novine«, broj 26/15 i 37/21) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o donošenju Godišnjeg plana raspisivanja  

javnih poziva i natječaja za dodjelu financijskih  
sredstava udrugama iz Proračuna Sisačko- 

moslavačke županije za 2025. godinu

I.
Donosi se Godišnji plan raspisivanja javnih poziva 

i natječaja za dodjelu financijskih sredstava udrugama 
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2025. 
godinu (u daljnjem tekstu: Godišnji plan).

II.
Godišnji plan sadrži: naziv upravnog odjela, naziv 

javnog poziva/natječaja, ukupnu vrijednost javnog 
poziva/natječaja, okvirni broj planiranih ugovora, 
planirano trajanje projekata, okvirni datum raspisiva-
nja javnog poziva/natječaja, okvirni datum završetka 
javnog poziva/natječaja i okvirni datum za ugovaranje.

III.
Godišnji plan izrađen je u posebnoj tablici koja je 

sastavni dio ove Odluke.

IV.
Godišnji plan objavljuje se na mrežnim stranicama 

Sisačko-moslavačke županije i dostavlja se Uredu za 
udruge Vlade Republike Hrvatske.



Stranica 6 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2025.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 611-01/24-01/2
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 20. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

Godišnji plan raspisivanja javnih poziva i natječaja za dodjelu financijskih sredstava udrugama  
iz Proračuna Sisačko-moslavačke županije za 2025. godinu

Naziv 
upravnog 

odjela
Područje Naziv javnog 

poziva/natječaja

Ukupna 
vrijednost 

poziva/
natječaja 

(euro)

Okvirni 
broj 

planiranih 
ugovora

Planirano 
trajanje 

projekata

Okvirni 
datum 

raspisivanja 
poziva/

natječaja

Okvirni 
datum 

završetka 
poziva/

natječaja

Okvirni datum 
za ugovaranje

Upravni odjel 
za poslove

župana

sva 
područja 

djelovanja

Javni natječaj 
za financiranje 

programa i projekata 
sredstvima 

za donacije i 
pokroviteljstva iz 

proračuna Sisačko-
moslavačke županije 

za 2025. godinu

160.000,00 300 12 
mjeseci

veljača 
2025.

31. 
prosinac 

2025.

30 dana 
od dana 

vrednovanja 
projekta 

i donošenja 
konačne 
odluke o 
dodjeli 

financijskih 
sredstava

Upravni 
odjel za 

poljoprivredu, 
ruralni razvoj, 

zaštitu 
okoliša i 
prirode

lovstvo

Javni poziv za 
sufinanciranje 

razvoja lovstva na 
području Sisačko-

moslavačke županije 
za 2025. godinu

60.000,00 25
do kraja 

2025. 
godine

1. kolovoz 
2025.

30. rujan 
2025.

15. studeni 
2025.

Upravni 
odjel za 

poljoprivredu, 
ruralni razvoj, 

zaštitu 
okoliša i 
prirode

poljoprivreda
Sufinanciranje 
poljoprivrednih 
manifestacija

30.000,00 10 90 dana ožujak 
2025.

travanj 
2025.

svibanj 
2025.

Upravni 
odjel za 

obrazovanje, 
kulturu, 

šport, mlade 
i civilno 
društvo

Javne
potrebe
u kulturi

Javni poziv za 
predlaganje javnih 
potreba u kulturi 

Sisačko-moslavačke 
županije za 2025. 

godinu

240.000,00 110 12 
mjeseci

listopad 
2025.

studeni 
2025.

siječanj 
2026.

Upravni odjel 
za zdravstvo, 
socijalnu skrb 

i hrvatske 
branitelje

Programi
udruga 

proisteklih iz
Domovinskog 

rata, 
zdravstvo 
i socijalna 

skrb

Javni natječaj za 
dodjelu financijskih 

potpora za 
projekte/programe 

iz raspoloživih 
sredstava Proračuna 
Sisačko-moslavačke 
županije Upravnog 

odjela za zdravstvo, 
socijalnu skrb i 

hrvatske branitelje 
za 2025. godinu

140.000,00 60 12 
mjeseci

siječanj 
2025.

veljača 
2025.

ožujak 
2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 7Broj 1/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

5.
Na temelju članka 28. stavka 1. Ustavnog zakona 

o pravima nacionalnih manjina (»Narodne novine«, 
broj 155/02, 47/10, 80/10 i 93/11), Pravilnika o naknadi 
troškova i nagradi za rad članovima vijeća i pred-
stavnicima nacionalnih manjina (»Narodne novine«, 
broj 8/24), Odluke o visini mjesečne nagrade za rad 
članovima vijeća nacionalnih manjina i predstavnika 
nacionalnih manjina (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 20/23) i članka 63. stavak 
4. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije dana  
20. prosinca 2024. godine, donio je

O D L U K U 
o načinu financiranja vijeća nacionalnih 

manjina i predstavnika nacionalnih manjina 
Sisačko-moslavačke županije u 2025. godini

Članak 1.
Ovom se Odlukom uređuje način financiranja rada 

vijeća nacionalnih manjina u Sisačko-moslavačkoj 
županiji (u daljnjem tekstu: Vijeće) i predstavnika na-
cionalnih manjina u Sisačko-moslavačkoj županiji (u 
daljnjem tekstu: Predstavnik) te kriteriji za raspodjelu 
sredstava i to:

-	 Vijeća bošnjačke nacionalne manjine Sisačko-
moslavačke županije

-	 Vijeća romske nacionalne manjine Sisačko-
moslavačke županije

-	 Vijeća srpske nacionalne manjine Sisačko-mo-
slavačke županije

-	 Predstavnika češke nacionalne manjine Sisa-
čko-moslavačke županije

-	 Predstavnika slovačke nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije

-	 Predstavnika talijanske nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije

-	 Predstavnika ukrajinske nacionalne manjine 
Sisačko-moslavačke županije.

Članak 2.
Financijska sredstva za rad Vijeća i Predstavnika 

iz članka 1. ove Odluke osigurana su u Proračunu Si-
sačko-moslavačke županije za 2025. godinu u iznosu 
od 68.000,00 eura za sljedeće rashode:

-	 rashode poslovanja, koji obuhvaćaju materijalne 
rashode, rashode za zaposlene, naknadu troškova 
i nagrade za rad članovima vijeća nacionalnih 
manjina i predstavnicima nacionalnih manjina

-	 rashode za nabavu nefinancijske imovine
-	 rashode za provođenje određenih aktivnosti 

utvrđenih programom rada vijeća, odnosno 
predstavnika nacionalnih manjina.

Članak 3.
Sredstva za rashode za uredski materijal, bankarske 

usluge i usluge platnog prometa, telekomunikacijske 

usluge, poštanske usluge, usluge vođenja poslovnih 
knjiga, vođenja administrativnih poslova, te za čišće-
nje poslovnog prostora financirat će se na temelju 
dostavljenih računa.

Sredstva za rashode za zakupninu, energente za 
grijanje i rasvjetu, komunalne usluge, rashode za na-
bavu nefinancijske imovine te rashode za zaposlene 
financirat će se na temelju dostavljenih računa odno-
sno putem vjerodostojnih isprava kojima se dokazuje 
obveza plaćanja.

Kod telekomunikacijskih usluga priznaje se samo 
jedan račun, naslovljen na vijeće nacionalne manjine, 
odnosno predstavnika nacionalne manjine, bez dodat-
nih paketa i usluga telekomunikacijskih kompanija.

Članak 4.
Članovi Vijeća ostvaruju pravo na mjesečnu na-

gradu za rad, sukladno Odluci Županijske skupštine 
Sisačko-moslavačke županije, u neto iznosu od 15,00 
eura mjesečno.

Predsjednici Vijeća i Predstavnici ostvaruju pravo 
na mjesečnu nagradu za rad, sukladno Odluci Župa-
nijske skupštine Sisačko-moslavačke županije, u neto 
iznosu od 60,00 eura mjesečno.

Članovi Vijeća i Predstavnici imaju pravo na 
naknadu troškova sukladno članku 2. Pravilnika o 
naknadi troškova i nagradi za rad članovima vijeća i 
predstavnicima nacionalnih manjina.

Članak 5.
Sredstva za rashode iz članaka 3. i 4. ove Odluke 

osigurat će se svakom Vijeću u ukupnom godišnjem 
iznosu do 20.000,00 eura, a svakom Predstavniku u 
ukupnom godišnjem iznosu do 2.000,00 eura. Odobrena 
sredstva isplaćivat će se tromjesečno.

Vijeća i Predstavnici dužni su opravdati utrošak 
doznačenih sredstava iz stavka 1. ovog članka prije 
podnošenja zahtjeva za financijskim sredstvima idućeg 
tromjesečja putem dostavljenih računa ili vjerodostojnih 
isprava kojima se dokazuje obveza plaćanja, a koje 
dostavljaju u Stručnu službu za poslove Skupštine i 
opće poslove.

U slučaju da Vijeće odnosno Predstavnik ne postupi 
na način utvrđen stavkom 2. ovog članka, neće ostvariti 
pravo na isplatu za sljedeće tromjesečno razdoblje.

Članak 6.
Vijeća odnosno Predstavnici dužni su primjenjivati 

sustav proračunskog računovodstva, a financijske 
planove i financijske izvještaje sastavljati u skladu s 
pozitivnim propisima.

Članak 7.
Vijeća odnosno Predstavnici dužni su dostaviti 

program rada i financijski plan za 2026. godinu naj-
kasnije do 15. prosinca 2025. godine.

Izvješća o izvršenju programa rada i izvršenju 
financijskog plana dužni su dostaviti do 15. veljače 
2026. godine.



Stranica 8 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2025.

Programi rada, financijski planovi i izvješća o iz-
vršenju programa rada i izvršenju financijskog plana 
dostavljaju se u Upravni odjel za obrazovanje, kulturu, 
šport, mlade i civilno društvo.

Članak 8.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel 

za obrazovanje, kulturu, šport, mlade i civilno društvo.

Članak 9.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«, a stupa na snagu  
1. siječnja 2025. godine.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 016-01/24-01/2 
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 20. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

6.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U 
o pokroviteljstvu malonogometnog turnira  

»Vladimir Šikić« u Sisku

Članak 1.
Povodom organizacije malonogometnog turnira 

»Vladimir Šikić« u Sisku, župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi Odluku o pokroviteljstvu malonogo-
metnog turnira »Vladimir Šikić« u organizaciji NK 
»Metalac« Sisak.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 372-01/24-01/17 
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 20. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

7.
Na temelju članka 12. stavka 2., članka 13. i član-

ka 25., stavka 1., podstavka 7. Zakona o upravljanju 

nekretninama i pokretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske (»Narodne novine«, broj 155/23) te članka 
15., stavka 1., podstavka 7. i članka 19. Uredbe o 
postupcima koji prethode sklapanju pravnih poslova 
raspolaganja nekretninama u vlasništvu Republike 
Hrvatske u svrhu prodaje, razvrgnuća suvlasničke 
zajednice, zamjene, davanja u zakup ili najam te o 
postupcima u vezi sa stjecanjem nekretnina i drugih 
stvarnih prava u korist Republike Hrvatske (»Narod-
ne novine«, broj 95/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 20. prosinca 2024. godine, donio je

O D L U K U
o razvrgnuću suvlasničke zajednice isplatom  

na nekretninama u k.o. Katoličko Selišće

I.
Suvlasnička zajednica na nekretninama označenim 

kao zk.č.br. 1690, kuća br. 72 s dvorištem i gosp. zgra-
dama u Gor. Vlahinički, površine 256 čhv, (921 m2) i 
zk.č.br. 1691, vrt kod kuće u Gor. Vlahinički, površine 
241 čhv, (867 m2), sve upisane u zk.ul.br. 201, k.o. 
Katoličko Selišće, kod Općinskog suda u Kutini, Zemljiš-
noknjižni odjel Kutina, a koje odgovaraju k.č.br. 1690 
i 1691, upisane u posjedovni list: 1553, k.o. Katoličko 
Selišće upisane kao suvlasništvo Republike Hrvatske 
u 13/24 idealnog dijela i podnositelja zahtjeva Petra 
Miškovića iz Gornje Vlahiničke, Moslavačka ulica 43, 
OIB: 00663626293, u 11/24 idealnog dijela razvrgava 
se isplatom suvlasničkog dijela Republike Hrvatske.

II.
Podnositelj zahtjeva Petar Mišković, će Sisačko-

moslavačkoj županiji za suvlasnički udio Republike 
Hrvatske nekretnina opisanih u točki I. ove Odluke 
isplatiti naknadu u visini tržišne vrijednosti u iznosu 
od 3.070,00 EUR utvrđenu temeljem Procjembenog 
elaborata-dopuna, oznake TD:188-ZIZ-KATSEL-SMŽ/24 
od studenoga 2024. godine kojeg je izradio Zrinoslav 
Ceranac, stalni sudski vještak za graditeljstvo i procjenu 
nekretnina, a koji je potvrdilo Procjeniteljsko povjerenstvo 
za tržište nekretnina za područje Sisačko-moslavačke 
županije KLASA: 360-01/24-02/133,URBROJ: 2176-
08/16-24-4 od 16. prosinca 2024. godine.

III.
Podnositelj zahtjeva Petar Mišković, pored iznosa 

iz točke II. ove Odluke, obvezan je platiti i iznos od 
700,00 EUR, na ime naknade za procjenu tržišne 
vrijednosti nekretnine.

IV.
S podnositeljem zahtjeva Petrom Miškovićem iz Gor-

nje Vlahiničke, Moslavačka ulica 43, OIB 00663626293 
sklopit će se Ugovor o razvrgnuću suvlasničke zajednice 
nekretnina iz točke I. ove Odluke, a tabularna isprava 
kojom će se dozvoliti uknjižba prava vlasništva na 
dijelu nekretnina u suvlasništvu Republike Hrvatske 
opisane pod točkom I. ove Odluke izdat će se nakon 
što podnositelj zahtjeva izvrši uplatu naknade tržišne 
vrijednosti za suvlasnički dio Republike Hrvatske na-



Stranica 9Broj 1/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

vedenu u točki II. i naknadu troška procjene tržišne 
vrijednosti nekretnine navedenu u točki III. ove Odluke.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-01/24-01/212
URBROJ: 2176-02-24-16
Sisak, 20. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

8.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20, 5/20 
i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi 

O D L U K U 
o davanju prethodne suglasnosti Osnovnoj 

školi Glina za davanje u zakup prostora 
školske sportske dvorane

Članak 1.
Daje se prethodna suglasnost na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Glina KLASA: 600-03/24-01/1, 
URBROJ: 2176-30-06-24-89 od 16. prosinca 2024. 
godine kojom se daje suglasnost Osnovnoj školi Glina 
za davanje u zakup prostora unutar školske sportske 
dvorane.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/134
URBROJ: 2176-02-24-02
Sisak, 23. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

9.
Na temelju članka 107. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 
86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 

i 156/23) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjenama 
Pravilnika o postupku zapošljavanja te procjeni  

i vrednovanju kandidata za zapošljavanje

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na Pravilnik 

o izmjenama Pravilnika o postupku zapošljavanja te 
procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje, 
kojega je Odlukom KLASA: 600-03/24-01/1, URBROJ: 
2176-30-06-24-90 usvojio Školski odbor Osnovne 
škole Glina na sjednici školskog odbora održanoj  
16. prosinca 2024. godine.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/24-01/133
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 23. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

10.
Na temelju članka 134. stavka 4. Zakona o zaštiti 

prirode (»Narodne novine«, broj 80/13, 15/18, 14/19 
i 127/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije - pročišćeni tekst (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije, donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku o usvajanju 

financijskog plana Javne ustanove  
za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode  

Sisačko-moslavačke županije za 2025. godinu  
s projekcijama za 2026. i 2027.

I.
Daje se suglasnost na Odluku o usvajanju financij-

skog plana Javne ustanove za upravljanje zaštićenim 
dijelovima prirode Sisačko-moslavačke županije za 
2025. godinu s projekcijama za 2026. i 2027., KLASA: 
007-06/24-01/01, URBROJ: 2176-134-24-36 koju je 
donijelo Upravno vijeće Javne ustanove za uprav-
ljanje zaštićenim dijelovima prirode Sisačko-mosla-



Stranica 10 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2025.

vačke županije na svojoj 10. sjednici održanoj dana  
19. prosinca 2024. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 025-01/24-01/02
URBROJ: 2176-02-24-30
Sisak, 30. prosinca 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

11. 
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Srednjoj školi Petrinja 

za uvođenje novog posebnog kurikula  
za stjecanje kvalifikacije pomoćni 

proizvođač sadnog materijala/pomoćna 
proizvođačica sadnog materijala

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Srednjoj školi 

Petrinja za uvođenje novog posebnog kurikula za 
stjecanje kvalifikacije pomoćni proizvođač sadnog 
materijala/pomoćna proizvođačica sadnog materijala 
(088494), koju je dopisom KLASA: 602-03/24-01/175, 
URBROJ: 2176-60-04-24-01 od 27. prosinca 2024. 
godine zatražila Srednja škola Petrinja, a temeljem 
Odluke o donošenju nastavnog plana posebnih ku-
rikuluma za srednju školu (»Narodne novine«, broj 
99/21, 90/23 i 28/24), Odluke o donošenju posebnog 
nastavnog programa za osnovnu i srednju školu za 
učenike s teškoćama u razvoju (»Narodne novine«, 
broj 42/24) i Odluke o uvođenju posebnih kurikula za 
stjecanje kvalifikacija (»Narodne novine«, broj 142/24, 
143/24, 144/24, 146/24 i 147/24).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/01
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 8. siječnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

12.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Strukovnoj školi 

Sisak za uvođenje novih posebnih kurikula

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Strukovnoj 

školi Sisak za uvođenje novih posebnih kurikula, 
koju je dopisom KLASA: 600-02/25-01/01, URBROJ: 
2176-55-01-25-1 od 2. siječnja 2025. godine zatražila 
Strukovna škola Sisak, a temeljem Odluke o donoše-
nju nastavnog plana posebnih kurikuluma za srednju 
školu (»Narodne novine«, broj 99/21, 90/23 i 28/24), 
Odluke o donošenju posebnog nastavnog programa 
za osnovnu i srednju školu za učenike s teškoćama 
u razvoju (»Narodne novine«, broj 42/24) i Odluke o 
uvođenju posebnih kurikula za stjecanje kvalifikacija 
(»Narodne novine«, broj 142/24, 143/24, 144/24, 
146/24 i 147/24).

Članak 2.
Suglasnost se daje na uvođenje sljedećih posebnih 

kurikula (naziv i šifra kurikula):
-	 pomoćni kuhar/pomoćna kuharica (078194)
-	 pomoćni cvjećar/pomoćna cvjećarica (088495)
-	 pomoćni pekar/pomoćna pekarica (098194)
-	 pomoćni stolar/pomoćna stolarica (128194)
-	 pomoćni krojač/pomoćna krojačica (228394)
-	 pomoćni radnik za uređenje interijera/pomoćna 

radnica za uređenje interijera (138101).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/25-01/02
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 8. siječnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

13.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Programa »Tradicijski i 
umjetnički obrti« za 2025. godinu od 10. siječnja 2025. 



Stranica 11Broj 1/2025. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

godine, KLASA: 421-04/25-01/01, URBROJ: 2176-02-
25-1 i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije  
10. siječnja 2025. godine, donio je

O D L U K U 
o osnivanju Povjerenstva za provedbu Javnog 
poziva za podnošenje zahtjeva po Programu 

»Tradicijski i umjetnički obrti«  
za 2025. godinu

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Povjerenstva za provedbu 

Javnog poziva za podnošenje zahtjeva po Programu 
»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2025. godinu (u da-
ljem tekstu: Povjerenstvo) te se imenuju predsjednik 
i članovi Povjerenstva.

Članak 2.
U Povjerenstvo se imenuju:

za predsjednika
1.	 Mihael Jurić, dipl.ing.

za članove:
2.	 Darjan Vlahov
3.	 Marijana Klobučar Bobetko.

Članak 3.
Rad Povjerenstva iz članka 1. ove Odluke utvrđen 

je člankom 23. Pravilnika o općim uvjetima dodjele 
subvencija/potpora male vrijednosti iz Proračuna 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 1/24 i 3/24).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 421-04/25-01/04
URBROJ: 2176-02-25-1
Sisak, 10. siječnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

14.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE 
DR. IVAN BARBOT POPOVAČA

I.
Daje se suglasnost na Odluku NEUROPSIHIJA-

TRIJSKE BOLNICE DR. IVAN BARBOT POPOVAČA, 
URBROJ: DA 2176-128-1-3412-6-4/24, koju je Upravno 
vijeće NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE DR. IVAN 
BARBOT POPOVAČA donijelo na svojoj 11. sjednici 
održanoj dana 18. prosinca 2024. godine, kojom se 
izdaje prethodna suglasnost ravnateljici za zaključivanje 
ugovora za postupke nabave tijekom 2025. godine, 
čija pojedinačna vrijednost prelazi 39.816,84 eura.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/25-01/01
URBROJ: 2176-02-25-2
Sisak, 14. siječnja 2025.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA GOSPODARSTVO, 
RAZVOJNE PROJEKTE, INVESTICIJE I FONDOVE EU 

1.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), Programa »Tradicij-

ski i umjetnički obrti« za 2025. godinu od 10. siječnja 
2025., KLASA: 421-04/25-01/01, URBROJ: 2176-02-
25-1 i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21)



Stranica 12 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 1/2025.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

R J E Š E N J E
o imenovanju Povjerenstva za administrativnu 

provjeru zahtjeva po Programu »Tradicijski  
i umjetnički obrti« za 2025. godinu

I
Ovim Rješenjem imenuje se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za administrativnu provjeru zahtjeva 
po Programu »Tradicijski i umjetnički obrti« za 2025. 
godinu (u daljem tekstu: Povjerenstvo).

II
U Povjerenstvo se imenuju:

za predsjednika
1.	 Katica Matijašević

za članove:
2.	 Vlatka Weiss
3.	 Snježana Rožanković.

III
Rad ovog Povjerenstva utvrđen je Programom 

»Tradicijski i umjetnički obrti« za 2025. godinu.

IV
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO,  

RAZVOJNE PROJEKTE, INVESTICIJE  
I FONDOVE EU

KLASA: 421-04/25-01/03
URBROJ: 2176-05/1-25-1
Sisak, 10. siječnja 2025.

Pročelnik
Darjan Vlahov, prof., v.r.


